

**POLATLI BELEDİYESİ İLE
ASANSÖR DENETİM
PROTOKOLÜ İMZALANDI**

EMO ve MMO Ankara Şubeleri'nin Asansör Kontrol Koordinatörlüğü bünyesinde yürüttüğü çalışmalar sonucu Ankara Çankaya, Hasanoğlan, Akyurt, Kırşehir, Elmadağ Belediyeleri'nden sonra Polatlı Belediyesi ile de asansör denetim protokolü 02 Mart 2010 Salı günü imzalandı.

Asansör denetim protokolü EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, MMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Polatlı Belediye Başkanı Yakup Çelik tarafından imzalandı. Protokol imza törenine ayrıca MMO Ankara Şubesi Müdürü Hüseyin Dinçer, Asansör Kontrol Koordinatörlüğü Teknik Görevli Tonguç Ünal, Polatlı Belediyesi İmar Müdürü Erol Yiğit de katıldı.

İmza töreninde konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, vatandaşların denetimi yapılmış yeşil etiketli asansörlere güvenle binebileceklerini belirterek şunları söyledi, "Asansörler can güvenliği açısından çok önemli sistemler. Hem elektrik hem makina mühendisliği alanının asansörlerle ilgili

denetimlerde kamu adına bulunmalarının önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu konu ile ilgili yönetmelik denetim personelinin mutlaka 1 elektrik, 1 makina mühendisi olmasını zorunlu kılar. Buna uygun yapılan denetimler bize göre yok hükmündedir. 2000 yılından bu yana Ankara'da asansör denetimleri oldukça yayıldı. Binilebilir nitelikteki asansör sayılarının önemli oranda arttığını söyleyebiliyoruz. 2010 yılı itibarıyla Polatlı için de denetim istatistiklerini yayımlayacağız. Denetimlerle binilebilir asansör sayısı nedir bunu Polatlılara da bilecek. Her şeyden öte Polatlılar bundan sonra asansöre güvenli binebilecekler. Hangi asansöre binemeyeceklerse orada kırmızı etiket görecektir Polatlılar. Bir asansörün kapısında kırmızı etiket varsa bu asansör teknik olarak kullanılabilir standartlarda değil demektir. Orada her şey olabilir, üzücü sonuçlar yaşanabilir. Yeşil etiket güvenle binilebilir, mavi etiket bazı eksiklikleri giderilerek kullanılabilir, kırmızı etiket ise kesinlikle kullanılamaz asansör demek. Bu denetimlerin vatandaşların da asansörleri güvenli kullanmalarının önünde önemli bir adım olduğunu düşünüyoruz."

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç

ve Polatlı Belediye Başkanı Yakup Çelik de imza töreninde kısa birer konuşma yaptılar.

**ASANSÖR KONTROLLERİ
KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NDE
DEVİR TESLİM YAPILDI**

EMO ve MMO Ankara Şubeleri ve Çankaya Belediyesi işbirliğinde faaliyet gösteren Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü ek protokol gereği koordinatörlük görevi iki Oda şubeleri tarafından bir yıllık süre ile dönüşümlü yürütülmektedir. 19 Mart 2010 tarihinde yapılan bir tören ile Koordinatörlük görevi EMO Ankara Şubesi'nden MMO Ankara Şubesi'ne devrildi. Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü'nde düzenlenen devir teslim töreni öncesi, EMO Ankara Şubesi üyesi Halil Ağın tarafından üzerinde çalışılan "Asansör Kontrol Sistemi"nin tanıtımı yapıldı.

Asansör Kontrol Sistemi ile ilgili EMO ve MMO üyelerinin yönelttiği soruların yanıtlanmasının ardından protokol imza törenine geçildi. Törene, EMO Ankara Şubesi Başkan Yardımcısı Hasan Baycan, Yazman Üyesi Ömürhan Soysal, Sayman Üyesi Taylan Özgür Yıldırım, YK Üyesi Hüseyin Uçuran, YK Yedek Üyeleri Serdar Çiftçan, Mehmet Karabacak, EMO Ankara Şubesi Müdürü Rahime Tiğrek, Asansör Kontrolleri Teknik Görevlisi Tonguç Ünal ile MMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, YK Yedek Üyesi Tunç Apatay, Koordinatörlükte kontrol hizmetlerini yürüten makina ve elektrik mühendisleri katıldı.

